



PROCESSO: 59317334/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres – SMPM

ASSUNTO: Homologação - Pregão Eletrônico n.º 213/2014

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 152/2013, 2.459/2013, da Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade **Pregão Eletrônico n.º 213/2014** destinado à **“Aquisição de material permanente (eletrodomésticos), para atender a Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres – SMPM, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos”** com a adjudicação do objeto, conforme Ata de Adjudicação e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei n.º 10.520/2002.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital Pregão Eletrônico n.º 213/2014, nos seguintes termos:

Empresa: JBA COMERCIAL LTDA. CNPJ: 11.966.241/0001-06				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
2	UNID.	01	RS 770,00	RS 770,00
3	UNID.	02	RS 122,00	RS 244,00
4	UNID.	03	RS 267,00	RS 801,00
6	UNID.	03	RS 467,00	RS 1.401,00
8	UNID.	4	RS 3.399,00	RS 13.596,00
10	UNID.	02	RS 1.350,00	RS 2.700,00
VALOR TOTAL GERAL:				RS 19.512,00

Empresa: DISTRIBUIDORA GARRA LTDA. – ME CNPJ: 13.704.592/0001-74				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
5	UNID.	02	RS 149,98	RS 299,96
11	UNID.	02	RS 45,00	RS 90,00



LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
13	UNID.	03	R\$ 120,00	R\$ 360,00

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
14	UNID.	02	R\$ 150,00	R\$ 300,00

VALOR TOTAL GERAL:			R\$ 1.049,96
---------------------------	--	--	---------------------

Empresa: COMERCIAL GOIS EIRELI – ME
CNPJ: 19.248.658/0001-45

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	UNID.	02	R\$ 899,00	R\$ 1.798,00

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
9	UNID.	03	R\$ 318,00	R\$ 954,00

VALOR TOTAL GERAL:			R\$ 2.752,00
---------------------------	--	--	---------------------

Empresa: BRASIDAS EIRELI – ME
CNPJ: 20.483.193/0001-96

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
7	UNID.	02	R\$ 3.345,00	R\$ 6.690,00

LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
12	UNID.	02	R\$ 3.345,00	R\$ 6.690,00

VALOR TOTAL GERAL:			R\$ 13.380,00
---------------------------	--	--	----------------------

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:			R\$ 36.693,96
----------------------------------	--	--	----------------------

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 06 dias do mês de abril de 2015.


VALDIR CAMARÇÓ BEZERRA
Secretário